KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

K.B.C. BILJARTVRIENDEN Tu

3

VAN DYCK LUC
SMOLDERS AD
CROLS HUGO
BORBURGH AB
Totaal

B.C. BILJART EXPRESS 5

NAGELS Luc
ROOMS Marc
SNIJERS Herman
MARYNISSEN Eddy

Totaal
B.C. OP DE MEIR 8

LAMBRECHTS JOS
SYSMANS FRANS
GULLENTOPS WALTER
HELLEMANS PETER

Totaal
B.C. MISTER 100 - Lier 8

DE JONGH Adriaan
KUHN Karel
LAUVRIJS René
PEETERS Yanick

Totaal
VRIJ 1

Totaal
VRIJ 2

Totaal
Classement / Rangschikking

DGQ 1

MISTER 100 - Lier 7
OP DE MEIR 8

SINT NIKLASE 2
AVENUE 2
ZANZIBAR 1
BILJART EXPRESS 5
MISTER 100 - Lier 8
BILJARTVRIENDEN Tu 3
BILJART-WORLD 7
VRIJ 1

VRI 2

MASSON Louis

18-december-2022
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1
1
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11

57
47
38
37
35
38
30
29
27
22
0
0

Ronde / Tour 11

25
25
20
10
80

19
20
20
63

25
25
18
20
88

25
15
18
11
69

43
32
45
30

0,581
0,781
0,444
0,333

150 0,533

20
53
39
38

0,200
0,358
0,512
0,526

150 0,420

39
57
62
44

0,641
0,438
0,290
0,454

202 0,435

27
41
35
38

0,925
0,365
0,514
0,289

141 0,489

ronde / Tour

762
726
731
682
670
695
634
657
642
634
0
0

1350
1499
1577
1454
1574
1659
1499
1602
1579
1617

0

0

0,564
0,484
0,463
0,469
0,425
0,418
0,422
0,410
0,406
0,392
0,000
0,000
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AFDELING 4C DIVISION

B.C. BILJART-WORLD 7

VAN ROOSBROECK BJORN
WIJNS HERMAN
VERMEESCH LUC

NIJS RUDI

Totaal
K.B.A. SINT NIKLASE 2

DE RUYTE Tom
D'HAENS Peter
MAES Bart
PEVENAGE Killian

Totaal
K.B.C. ZANZIBAR 1

THIBAUT GASTON
VOLDERS Marc
VAN HOOF GUIDO
REYNDERS PETER

Totaal
B.C. AVENUE 2

GARITTE Gustaaf

KERCKHOFS Guy

VAN DAMME Pierre

VAN REMOORTERE Freddy
Totaal

B.C. MISTER 100 - Lier 7

Totaal

K.B.C.DGO 1

Totaal

RESULTATS

13
22
12
20
67
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25
20
14
84
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20
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13
25
20
20
78
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43
32

0,302
0,687
45 0,266
30 0,666
150 0,446

20
53

1,250
0,471
39 0,512
38 0,368
150 0,560

39
57

0,384
0,350
62 0,322
44 0,204
202 0,316

27 0,481
41 0,609
35 0,571
38 0,526
141 0,553

Kampioen/Champion
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